
Uchwała Nr 148/XX/20

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chorzele z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) Rada Miejska w Chorzelach 

uchwala co następuje:

§1

W załączniku do Uchwały Nr 107/XV/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 listopada 2019 r. w 

sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chorzele z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok.

Punkt IX. W YSOKOŚĆ ŚRODKÓW  PLANOWANYCH NA REA LIZA CJĘ PROGRAM U

otrzymuje następujące brzmienie:

Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje się kwotę w wysokości 20 
000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie 
Gminy na 2020 rok.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


